
Smlouva č. 18/IndivìduálníDotace/FO 

S M L O U VA 
0 poskytnutí individuální dotace 

uzavřená mezi 

Městem Prachatice, se sídlem Prachatice, Velké nám. 3, PSČ: 383 O1, IČ: O0 250 627, 
zastoupeným starostou města Ing. Martinem Malým 
dále jen (,,Poskyt0vatel“) 

8. 

společností KreBııl, o. p. s., Zapsanou u Krajského Soudu v Českých Budějovicích, 
spisová značka O 329, se sídlem Prachatice, ul. Zlatá Stezka 145, PSČ: 383 01, IČ 28553268, 
zastoupenou ředitelem Společnosti Mgr. Zdeňkem Krej sou, DiS. 
dále jen (,,Příjemce“) 

Shora uvedené smluvní Strany po vzájemné dohodě uzavírají tuto 

Smlouvu 0 poskytnutí individuální dotace: 

I. 

Preambule 

Příjemce požádal o poskytnutí dotace, která obsahovala všechny náležitosti uvedené V § 10a 
odst. 3 Zákona O rozpočtových pravidlech územních rozpočtů (dále jen ,,Žád0St“). 
Poskytovatel se rozhodl Žádosti Příjemce vyhovět, a to v souladu S usnesením Zastupitelstva 
města č. 098/2019 a V souladu se schváleným rozpočtovým opatřením č. 35 ze dne 
08.04.2019. Tato smlouva upravuje podmínky poskytnutí dotace a práva a povirınosti 
smluvních stran. 
Dotací se rozumí peněžní prostředky poskytnuté Z rozpočtu Poskytovatele na účel stanovený 
v článku č. III. této Smlouvy. 

II. 

Výše dotace a úhrada 

Individuální dotace bude poskytnuta Poskytovatelem do výše 2.000.000 Kč, 
slovy: Dvamiliony korun českých, jako kofinancující podíl, na účet Příjemce číslo 

Dotace bude poukázána na účet Příjemce po předložení faktury (faktur) 
za provedené práce týkající se Stavby uvedené v čl. III. Kontrolu provedených prací 
a vystavených faktur bude provádět technický dozor investora a zástupce Odboru investic 
Městského úřadu Prachatice. Uhrazení dotace na účet Příjemce bude uskutečněno 
Poskytovatelem až po provedení kontroly prací a Schválení uvolnění dotace uvedeným 
odborem.

l



Smlouva č. 18/IndividuálníDotace/FO 

III. 

Účel dotace 

Dotace se poskytuje na úhradu části nákladů spojených S rekonstrukcí první části dosud 
neobývaných půdních prostor za účelem vzniku Mezigeneračního komunitního centra 

Zlatá Stezka 145, Prachatice (dále jen ,,Stavba“). Tuto dotaci je Příjemce povinen v plném 
rozsahu použít výlučně k dohodnutému účelu. 

IV. 
Termíny realizace 

Příjemce dotace se zavazuje dodržet následující termíny realizace Stavby: 
Zahájení realizace: březen 2019 
Ukončení realizace: říjen 2019 
Předložení finančního vypořádání dle článku č. V této smlouvy: do 13.12.2019 
Vrácení nevyužitých finančních prostředků dotace: do 20.12.2019 

V. 
Výdaje hrazené Z dotace 

Finanční prostředky dotace smí být použity pouze na investiční náklady Stavby. 

VIG 
Finanční vypořádání dotace 

Příjemce je povinen předložit Poskytovateli finanční vypořádání dotace na předepsaném 
formuláři včetně kopie příslušných dokladů, kterými bude prokázáno užití dotace 

k dohodnutému účelu, a to ve lhůtě do 13.12.2019. Na každém dokladu bude vyznačena 
informace o jejich financování Z dotace. Dále Příjemce předloží soupisku dokladů, které jsou 
hrazeny Z dotace. 
Neprokáže-li Příjemce užití poskytnuté dotace k dohodnutému účelu nebo nepředloží-li 
Příjemce vyúčtování v dohodnuté lhůtě, právo na poskytnutí dotace zaniká (dle § 22 zákona 
č. 250/2000 Sb., O rozpočtových pravidlech územních rozpočtů) aˇPříjemce je povinen celou 
dotaci Poskytovateli vrátit ve lhůtě do 20.12.2019. 
Pokud Příjemce nevyužije všechny prostředky dotace, je povinen nevyčerpanou část dotace 
vrátit Poskytovateli. Nevyužité prostředky dotace vrátí Příjemce na bankovní účet 

Poskytovatele nejpozději dne 20.12.2019. 
Prostředky se považují za vrácené dnem připsání na bankovní účet Poskytovatele a vrací se na 
jeho bankovní účet č. 

VII. 

Přeměna a Zrušení Příjemce bez likvidace 

Pokud dojde v průběhu realizace Projektu ke zrušení Příjemce bez likvidace, přecházejí práva 
a povimiosti Z této Smlouvy na právního zástupce Příjemce. Stejně se postupuje, pokud 
Příjemce bude osobou zúčastněnou na přeměně podle zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách 
obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů. 
Příjemce je povinen oznámit skutečnosti uvedené V tomto odstavci bez zbytečného odkladu

2



Smlouva č. 18/IndividuálníDotace/FO 

Poskytovateli a Zajistit, aby projekt přeměny obsahoval označení právního nástupce, na 
kterého přecházejí povinnosti a práva plynoucí Z této Smlouvy. 

VIII. 

Ostatní ujednání 

Příjemce souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv 
podle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů. Smluvní Strany 
prohlašují, že žádná část Sınlouvy není obchodním tajemstvím. 
Pokud dojde vprůběhu realizace Projektu ke zrušení Příjemce S likvidací, je povinností 
Příjemce oznámit Zrušení a vstup do likvidace bez zbytečného odkladu Poskytovateli. Tuto 
povinnost plní jménem Příjemce povolaný likvidátor. Likvidátor je povinen: 

' předložit Poskytovateli nejpozději do 30 dnů od vstupu do likvidace finanční 
vypořádání dotace ke dni vstupu Příjemce do likvidace, 

I vrátit nevyčerpanou část dotace Poskytovateli na účet uvedený V článku č. VI této 
Smlouvy nejpozději do 30 dnů od vstupu do likvidace. Prostředky se považují Za 
vrácené dnem připsání na bankovní účet poskytovatele. 

IX. 

Závěrečná ustanovení 
Příjemce dotace bere na vědomí a souhlasí S tím, že poskytovatel bude v souladu S platnou 
právní úpravou uchovávat a zpracovávat údaje O jeho osobě uvedené V této Sınlouvě Za 
účelem evidence poskytnuté dotace, jejího vyúčtování a dodržení dohodnutého účelu užití. 
Osobní údaje nebudou předány jiné osobě. Osobní údaje budou uchovány a zpracovány po 
dobu následujících l0 let ode dne uzavření této Smlouvy Za účelem případné ochrany práv 
poskytovatele. Příjemce prohlašuje, že byl seznámen se svými právy dle zákona č. 101/2000 
Sb. o ochraně osobních údajů. 
Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Smlouva smí být mčněna pouze písemnými číslovanými dodatky. 
Smlouva je vyhotovena ve třech Stejnopisech, znichž jeden výtisk obdrží Příjemce a dva 
Výtisky náleží Poskytovateli. 

Vn__„„„.=„_„„ _ „ „_ --._ 4". 2044 

.vt Město Prachatice / lirfišul, 0. p. S.
I 

Ing. Martin Maly Mlfigr. Zdenek Krej sa, DÍS. 
Starosta města ředitel společnosti 

,l

3


